Ainuo
多通道功率分析仪
型号  AN87500
 六通道功率分析
 基本精度  ±0.1%
 测量带宽  DC，0.5Hz~100kHz
 采样速率  100kSps
 最大电压  1000Vrms（1500Vpk）

电压DC精度加量程的0.02%/℃，电流DC精度加500μA/℃，外部传感器DC精度加50μV/℃，功率DC精度加电压和电流影响
的乘积。
订购信息
本仪器最多支持六个通道且支持不同规格混合搭配
 AN87500-6-50A多通道功率分析仪（MAX 50A，6通道）（选配MAX 20A/10A/5A/2A/1A）
 AN87500-5-50A多通道功率分析仪（MAX 50A，5通道）（选配MAX 20A/10A/5A/2A/1A）
 AN87500-4-50A多通道功率分析仪（MAX 50A，4通道）（选配MAX 20A/10A/5A/2A/1A）
 AN87500-3-50A多通道功率分析仪（MAX 50A，3通道）（选配MAX 20A/10A/5A/2A/1A）
 AN87500-2-50A多通道功率分析仪（MAX 50A，2通道）（选配MAX 20A/10A/5A/2A/1A）
 AN87500-1-50A多通道功率分析仪（MAX 50A，1通道）（选配MAX 20A/10A/5A/2A/1A）
配件
 电压测试线夹
 电源线
 通信线